e o o THURINGER

6. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003126
003127
003128
003129

003130

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

05.11.2023

08.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

Heim

KSV 1992 Kali RoRleben

FSV Wechmar

SV Carl Zeiss Jena

TSG Apolda

SKK Gut Holz Weida

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

10

Mannschaft

Ohrdrufer KSV

SG limtal

SKK Gut Holz Weida

TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoRleben

ESV Gerstungen

SpVgg Rudolstadt

SV Carl Zeiss Jena

TSV Motor Gispersleben

FSV Wechmar

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Arnold, Klaus-Dieter

2 Bartscheck, Frank

3 Bauer, Klaus

4 Bertram, Steffen

5 Bocklisch, Bodo

6 Burkhardt, Thomas

7 Bohm, Heiko

8 B6hm, Thomas

9 B6hm-Schweizer, Martin

10 Cramer, Peter

miw  Alter
m 62
m 66
m 60
m 58
m 65
m 59
m 54
m 51
m 55
m 62

KSV 1992 Kali Rof3leben
SKK Gut Holz Weida
ESV Gerstungen

KSV 1992 Kali Rofleben
SV Carl Zeiss Jena

ESV Gerstungen

SKK Gut Holz Weida
SKK Gut Holz Weida
SpVgg Rudolstadt

SG limtal

Sp

3714
376,8
356,0
339,0
365,8
380,0
378,3
369,3
365,0

374,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben

SpVgg Rudolstadt

SG limtal
@ gesamt

A F G Sp
196,4 2,2 567,8 2
1944 24 5712 2
1854 4,4 5414 2
146,0 7,0 4850 1
1708 55 536,7 4
189,0 50 5690 1
192,2 2,7 5705 3
179,2 6,0 5485 3
2020 1,0 5670 1
170,0 4,7 544,0 1

SP

373,5
386,0
352,0
339,0
3713
380,0
385,3
377,7
365,0

373,0

200,5
202,5
201,5
146,0
176,0
189,0
190,7
183,7
202,0

161,0

Ergebnis
2166 : 2110
2059 : 2042
2166 : 2063
2026 : 2028
2299 : 2348
P
8:4
8:4
8:4
7:5
6:6
6:6
5:7
4:8
4:8
4:8
@ zuhause
F G Sp
1,5 574,0 3
0,0 5885 3
25 5535 3
7,0 4850 0
55 5473 2
50 569,0 0
3,0 576,0 3
6,7 5613 3
1,0 5670 0
4,0 534,0 2

370,0
370,7
358,7
0,0
355,0
0,0
3713
361,0
0,0

374,5

MP
225
21,0
17,0
20,5
20,0
19,0
16,0
16,0
15,0

13,0

193,7
189,0
1747
0,0
160,5
0,0
193,7
1747
0,0

1745

@ auswarts

F G
2,7 5637
4,0 5597
57 5333
0,0 0,0
55 5155
0,0 0,0
2,3 5650
53 5357
0,0 0,0
50 549,0
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